

LILLELUNDS HOLDING ApS

Åkanden 12
5592 Ejby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Henrik Lillelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLELUNDS HOLDING ApS
Åkanden 12
5592 Ejby

CVR-nr: 31620848
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i, at eje aktier i andre selskaber.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har ansat 1 ulønnet direktør.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et overskud også i det kommende regnskabsår.

Resultat

Årets resultat efter skat er et overskud på 1.609.678,- kr. hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.109	-9.324
Bruttoresultat		-10.109	-9.324
Resultat af ordinær primær drift		-10.109	-9.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.633.575	1.660.845
Andre finansielle indtægter		6.167	6.133
Øvrige finansielle omkostninger		-19.955	0
Ordinært resultat før skat		1.609.678	1.657.654
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.609.678	1.657.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.578	60.845
Overført resultat		926.100	-3.191
I alt		1.609.678	1.657.654

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.853.667	2.820.089
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.853.667	2.820.089
Anlægsaktiver i alt		2.853.667	2.820.089
Tilgodehavende skat		959	506
Tilgodehavender i alt		959	506
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.303	125.688
Værdipapirer og kapitalandele i alt		114.303	125.688
Likvide beholdninger		1.258.914	1.277.881
Omsætningsaktiver i alt		1.374.176	1.404.075
Aktiver i alt		4.227.843	4.224.164

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		305.000	305.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.053.667	870.089
Overført resultat		2.364.176	1.438.075
Forslag til udbytte		500.000	1.600.000
Egenkapital i alt		4.222.843	4.213.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	11.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	11.000
Passiver i alt		4.227.843	4.224.164

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1